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HH

R-2

132,71 m²

R-3

6,48 m²

R-5

67,26 m²

R-6

73,53 m²

R-10

28,23 m²

R-1

1085,71 m²

R-9

8,26 m²

R-7

8,22 m²

R-11

62,03 m²

R-12

70,04 m²

R-14

346,93 m²

R-20

73,47 m²

R-21

70,34 m²

R-22

143,47 m²

R-23

95,89 m²

R-4

6,49 m²

IŠ
ĖJ
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Durys EI2 30-C3

Durys EI2 30-C3

Durys EW 30-C3

Eg Eg Eg Eg Eg

Eg

Eg

EgEg

Eg

Keičiami vartai į

dvigubus arba su

90x210 cm durimis

Keičiami vartai į

dvigubus arba su

90x210 cm durimis

Įrengiamos sienos, kertamos

angos durims, įrengiamos 3

durys 120x210 cm.

R-13

17,87 m²

EVAKUACINIS IŠĖJIMAS

PAVOJAUS SIGNALIZAVIMO ĮTAISAS

EVAKUACIJOS KELIAS

EI 45 (Angų užpildas EI 30)

IŠĖJIMAS

GAISRINIS ČIAUPAS (20 M ŽARNOS)

EVAKUACIJOS ŽENKLAS (lipdukas)

ŽENKLŲ REIKŠMĖS

EI 60

REI 60

REI 30

V
A

M

dn50

V
A

M

dn50

Įrengiami nuotekų vamzdžiai

po rūsio grindimis, tame

pačiame aukštyje nuvedami į

lauką. Lauke įsijungia

aukščiau įrengti paviljonų

nuotekų vamzdžiai

Įrengiama vandens apskaitos

mazgo patalpa su visa

privaloma įranga.

RAUDONAS GIPSAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS, skylės užsandarinamos nedegiomis putomis

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS, skylės užsandarinamos nedegiomis putomis

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS, skylės užsandarinamos nedegiomis putomis



PIRMO

h=2.74
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HH

1-20

696,28 m²

1-17

723,07 m²

1-19

158,34 m²

R-1

425,34 m²

1-1

71,63 m²

1-2

32,26 m²

1-3

51,98 m²

1-5

25,38 m²

1-8

32,49 m²

1-9

32,09 m²

1-10

14,31 m²

1-11

8,14 m²

1-14

21,92 m²

1-12

13,73 m²

1-13

7,86 m²

1-15

14,02 m²

1-18

23,26 m²

Vartuose numatytos

 0,9 m durys

Durys 1,2 m pločio

Durys 1,2 m pločio

Langas keičiamas į priešgaisrinį 100(h)x120 cm (min. 1,2 m²)

1200 795

Siūlau įrengti

vitriną, kad būtų

daugiau šviesos

Įrengiami vyrų

ir moterų WC

pritaikyti ŽN

Įrengiamos sienos, kertamos

angos durims ir langams,

įrengiamos 4 durys 120x210 cm

ir vitrininiai langai.

Įrengiamos sienos, kertamos

angos durims ir langui, įrengiamos

2 durys 120x210 cm ir langas

100(h)x120 cm.

Įrengiamos sienos,

kertamos angos

durims, įrengiamos

durys 120x210 cm.

Įrengiama siena, kertamos

angos durims, įrengiamos

durys 210x220 cm.

Įrengiama siena

Įrengiamos sienos, kertamos

angos durims ir langams,

įrengiamos durys 210x120 cm,

įrengiami stumdomi

priešgaisriniai vartai 270x400 cm.

Įrengiamos sienos ir pertvaros

tualetams, kertamos angos

durims ir langams, įrengiamos

2 durys 100x210 cm.

Kertama anga durims,

įrengiamos durys

120x210 cm.

1-21

177,33 m²

1-4

3,89 m²

Kertama anga durims

ir langams,

įrengiamos

stumdomos durys

200x210 cm ir

vitrininiai langai.

Įrengiama siena

Demontuojamos

metalinių skydų sienos

1-7

9,83 m²

1-6

9,84 m²

Įrengiami laiptai

AUKŠTO
PLANAS

EVAKUACINIS IŠĖJIMAS

PAVOJAUS SIGNALIZAVIMO ĮTAISAS

EVAKUACIJOS KELIAS

EI 45 (Angų užpildas EI 30)

IŠĖJIMAS

GAISRINIS ČIAUPAS (20 M ŽARNOS)

EVAKUACIJOS ŽENKLAS (lipdukas)

ŽENKLŲ REIKŠMĖS

EI 60

REI 60

REI 30

Kertama anga durims,

įrengiamos durys 210x120 cm.

Kertama anga durims,

įrengiamos durys 210x120 cm.

Durys EI2 30-C3

1,2 m pločio

Įrengiama pertvara, kertama

anga durims su viršulangiu,

įrengiamos durys 120x210 cm

ir virš durų langas 120x50 cm.

Kertama anga durims, įrengiamos

durys 210x200 cm.
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Įrengiamos sienos, angos durims,

įrengiamos durys 210x150 cm.

1-16

133,04 m²

RAUDONAS GIPSAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS



ANTRO     AUKŠTO     PLANAS

h=3.70
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2-1

558,45 m²

2-11

559,33 m²

2-10

63,89 m²

2-9

6,84 m²

2-7

26,58 m²

2-5

3,18 m²

2-6

1,74 m²

2-4

1,75 m²

2-3

11,36 m²

2-2

80,32 m²

2-8

4,71 m²

patraukti duris, kad nesiaurintų aikštelės

Ranka atidaromas langas min. 0,5 m²

Ranka atidaromas langas min. 0,5 m²

Ranka atidaromas langas min. 0,5 m²

Ranka atidaromas langas min. 0,5 m²

Ranka atidaromas langas min. 0,5 m²

Ranka atidaromas langas

min. 0,5 m²

Ranka atidaromas langas

min. 0,5 m²

Ranka atidaromas langas min. 0,5 m²

Durys EW 20-C3

0,9 m pločio

Durys EW 20-C3

0,9 m pločio

EVAKUACINIS IŠĖJIMAS

PAVOJAUS SIGNALIZAVIMO ĮTAISAS

EVAKUACIJOS KELIAS

EI 45 (Angų užpildas EI 30)

IŠĖJIMAS

GAISRINIS ČIAUPAS (20 M ŽARNOS)

EVAKUACIJOS ŽENKLAS (lipdukas)

ŽENKLŲ REIKŠMĖS

EI 60

REI 60

REI 30

1000

1000

Įrengiama siena

Įrengiama siena

2452

2452

RAUDONAS GIPSAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS



TREČIO     AUKŠTO     PLANAS
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3-3

7,37 m²

3-1

117,04 m²

3-2

10,14 m²

3-4

72,91 m²

Durys EW 20-C3

0,9 m pločio

Užlipimas ant stogo pro 0,6x0,8 m liuką

Ranka atidaromas stoglangis

Automatiškai atidaromas stoglangis min. 1,1 m²

Langas keičiamas į priešgaisrinį ~ 86(h)x146 cm

600

8
0
0

1100

1
1
0
0

Įrengiamas

priešgaisrinis

langas su

sertifikatu.

EVAKUACINIS IŠĖJIMAS

PAVOJAUS SIGNALIZAVIMO ĮTAISAS

EVAKUACIJOS KELIAS

EI 45 (Angų užpildas EI 30)

IŠĖJIMAS

GAISRINIS ČIAUPAS (20 M ŽARNOS)

EVAKUACIJOS ŽENKLAS (lipdukas)

ŽENKLŲ REIKŠMĖS

EI 60

REI 60

REI 30

890

8
9
0

Ranka atidaromas stoglangis

890

8
9
0

RAUDONAS GIPSAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS



STOGO     PLANAS
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Užlipimas ant stogo pro 0,6x0,8 m liuką

Automatiškai atidaromas stoglangis min. 1,1 m²
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8
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1
0
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Nuimamas reklaminis skydas,

įrengiamos kopečios 380x60 cm.

Nuimamas reklaminis skydas,

įrengiamos kopečios 380x60 cm.

EVAKUACINIS IŠĖJIMAS

PAVOJAUS SIGNALIZAVIMO ĮTAISAS

EVAKUACIJOS KELIAS

EI 45 (Angų užpildas EI 30)

IŠĖJIMAS

GAISRINIS ČIAUPAS (20 M ŽARNOS)

EVAKUACIJOS ŽENKLAS (lipdukas)

ŽENKLŲ REIKŠMĖS

EI 60

REI 60

REI 30

Ranka atidaromas stoglangis

890

8
9
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Ranka atidaromas stoglangis

890

8
9
0

RAUDONAS GIPSAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS

12 cm STORIO SILIKATINIŲ PLYTŲ MŪRAS
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